
ZARZĄDZENIE NR 115/20 

BURMISTRZA  RAJGRODU 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowych w Bełdzie nr 43a 

 

 Na podstawie §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Beata Kotarska – przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Monika Grabowska – członek komisji, 

3) Anna Lotkowska – członek komisji. 

2. Celem powołania komisji jest przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości lokalowych, oznaczonych jako lokal nr 8 i 9 wraz z udziałami  

w częściach wspólnych budynku oraz udziałami w prawie własności części działki, znajdujących się w 

budynku nr 43a w Bełdzie na działce nr 10/5 o powierzchni 0,1627 ha, obręb Bełda, położonej na terenie 

miejscowości Bełda. 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, 

2) przeprowadzenie przetargu, 

3) sporządzenie protokołu z przetargu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/ - / 

Ireneusz Gliniecki 

 

 


